TOR

industries

KATAJIOI 3ANYACTEN
TAJ1b SJIEKTPUYECKAS TOK CD




OrnasneHue

3anuactu (06wWwmnin cC60poUHbIN YepTeX) AN aneKTpuueckux taneu CD 0,5T ....... 3
Kopnyc 6apa6aHa gna anekTpnuecknx Tasier CD 0,5T ...occvrrmsnmmmssmssssnssssssssssnsssnnss 5
MydTa coeguHuTenbHas ana anekTpnuecknx Tanem CD 0,5T ...cccvreirressrrsssrnnssnnnas 7
MoHTaXHble rpebHu ans anekTpuuecknx Tanei CD 0,5T ....cccvrresrrmmssmssssnnssssnsssnnns 8

Tenexka TpeyrosibHas Xosioctas B c6ope ans anekrpuueckux taneu CD 0,5T.....9

Tenexka npuBoaHan B c6ope ana anekrpuuecknx tasnen CD 0,5T....cccuvreurnnssrnnns 11
KoHueBuk ans anekTpnuecknx Tanien CD 0,5T....c.cvirmminmmsmmssssmssssmssssssssssssssnssnns 13
PenyKTop Tenexku npuBogHoON ana snekTtpuuyeckux taneum CD 0,5T ........ceveeunee 14
Bnok ynpasnennsa ans anekTpuuecknx Taner CD 0,5T...cciirmmessmmsssssnnnsssnnnsssnnnns 16
KprokoBasi noaBecka ansa snekrpuuyecknx Tanem CD 0,5T ....cccccvreurresrnssrnssnnssnnsans 17
MoTop noagbeMa ans aneKTpuueckux Tanem CD 0,5T .....cccvrminmesnmessnnnssnsssssnnans 18
PepnykTop noabema ana snekTpuuecknx Tanem CD 0,5T ......ccvvnreunnesnnssnssnnssnnssns 19




3anuyactu (06wmii c60pPoUHBbIA YepTeXX) ANs dNeKTpuuyeckux Taneun CD
0,5T

250Kg

NO HaumeHoBaHWe ApTUKYnN
1 | 1 BepxHss kpblwka peayktopa ans tanu CD 0,5T (Gear box cover) 1000353
2 | 2 NepBuyHbI Ban peayktopa ans Tanu CD 0,5T (The First Shaft) 1031198
3 | 3 MNpomMexyTouHbIi Ban peaykTopa anst Tann CD 0,5T (The Second Shaft) 1031199
4 | 4 BropuyHbIlit Ban peayktopa ans Tanu CD 0,5T (The Third Shaft) 1031200
5 | 5 Nepeanuit wut (dbnaHeu) peayktop ans Tanm CD 0,5T (Box Frame 1010664
6 | 6 WnuHaens nyctotensin gns Tanu CD 0,5T (Hollow Spindle) 1031202
7 | 7 MydTa coegnHutenpHas ana tanm CD 0,5T (Rigid Coupling) 163516
8 | 8 NpomexyTouHbiii Ban ans Tanu CD 0,5T 6 M (Intermediate Shaft 6m) 1031204
8 | 8 NpomexyTouHbIii Ban ans Tanu CD 0,5T 9 M (Intermediate Shaft 9m) 1041175
8 | 8 MpomexyTouHbli Ban ana Tann CD 0,5T 12 M (Intermediate Shaft 12m) 1041176
9 | KAHAT 6 M ansa Tanu anekTpuyeckoin TOR T3K (CD) r/n 0,5 T d=5,1 MM 254292
9 | KAHAT 9 M ans Tanu anekTpuyeckoi TOR TOK (CD) r/n 0,5 T d=5,1 MM 294332
9 | KAHAT 12 m ans Tanu anektpudeckoi TOR T3K (CD) r/n 0,5 T d=5,1 MM 159062
10 | Tpocoyknaguuk ans Tanen anektpuyeckmx CD1 0,5 1 119051
11 | MydTa ynpyrast B céope gns tann CD1 0,571 1012412
12 | bapabaH ans Tanei anektpuyeckux CD1 0,5 T 6 M 1008982
12 | bapabaH ans Tanei anektpuyeckux CD1 0,579 M 283244
12 | bapabaH ans Tanel anektpuiyecknx CD1 0,571 12 ™ 1001727
3



HanmeHoBaHve ApPTUKYN
13 | 13 CraTop anekTpryeckoro Motopa nogbéma peaykropa ans tanm CD 0,5T (Stator) 1031206
14 | 14 PoTtop anekTpuyeckoro motopa noavéma ans Tanm CD 0,5T (Rotor) 1031207
15 | 15 Bo3BpaTHas npyxuHa Topmo3a anst Tanu CD 0,5T (Return spring) 1031208
16 | 1.16 Topmo3 gBuratens noabéma K Tanu anektpudeckoi CD 0,5 T (Brake disc 29*\cb17cm) | 1008205




Kopnyc 6apabaHa ans anektpunueckux tanei CD 0,5T

57fﬁ

) \ a0

E

N@ HavmMeHoBaHWe ApTuKyn
1 | 1 lavika,kpenneHus peayktopa ans Tann CD 0,5T (Reducer threaded Nut M8) 1031221
2 | 2 I'poBep raviku,kpenneHust peayktopa ans Tann CD 0,5T (Reducer threaded spring washer 8) 1031222
3 | 3 Wnunbka pe3bboBas,kpennenns peayktopa ans Tanm CD 0,5T (Reducer threaded stud AM8x20) 1031223
4 | Kopnyc 6apabaHa anst Tanu anektpuyeckoin CD1 0,5T6 M 278858
4 | Kopnyc 6apabaHa ans Tanu anektpudeckoin CD1 0,5 T 6 M POCCUA 1040100
4 | Kopniyc 6apabaHa ans Tanu anektpuyeckon CD10,5T9 M 278621
4 | Kopnyc 6apabaHa ans Tanum anekTpudeckoin CD1 0,51 12 M 113377
5 | 5 Wnunbka pe3bboBas,kpenneHnst Mmotopa ans Tann CD 0,5T (Motor threaded stud AM8x35) 1031224
6 | 6 Maika,kpenneHus motopa Ans Tanu CD 0,5T (Motor threaded stud nut M8) 1031226
7 | 7 ['poBep raviku,kpenneHnst Motopa ans Tanm CD 0,5T (Motor threaded stud washer 8) 1031225
8 | 8 BuHT kpenneHus 3axunma Tpocosoro ans Tanm CD 0,5T (Socket cap screw M6x14) 1031229
9 | 9 I'poBep KpneneHus 3axxuma Tpocosoro ana Tanu CD 0,5T (Spring washer 6) 1031230
10 | 10 3axmm Tpocosbii ans Tanu CD 0,5T (Rope-press plate) 1031231
11 | 11 dnaHeu Topuesoit, 6apabaHa ans Tanu CD 0,5T (Drum end flange) 1031232
12 | 12 BuHT Kpennenus gnaHua Topuesoro ana taam CD 0,5T (Tightening Screw M6x16) 1031233
13 | bapabaH ans Tanen anekTpuyeckmx CD1 0,516 M 1008982
13 | bapabaH ans Tanen anekTpuyeckux CD1 0,519 M 283244
5



13 | BapabaH ans Tanen anekTpuyeckux CD1 0,57 12 ™ 1001727
14 | 14 CronopHoe konbLo nogwmnHuka bapabana ans tanm CD 0,5T (Winding drum bearing circlip 110) | 1031234
15 | 15 NogwwmnHuk 6apabaHa ans Tanm CD 0,5T (Winding drum bearing 15212) 1031235
16 | 16 Maika Hanpaenstowen Tpoca ana Tanm CD 0,5T (Rope guiding nut) 1031236
17 | 17 Naney HanpaenswoLlweln pamMku Tpoca ans Tanu CD 0,5T (River 3x12) 1031237
18 | 18 O6pyu Tpocoyknagumka ansa Tanm CD 0,5T (Steel belt 21x408.56x1) 1031238
19 | 19 Hanpasnstowas pamka Tpoca ans tTanm CD 0,5T (Template) 1031239
20 | 20 BuHT kpenneHns Hanpasnstowein pamkun ans tanm CD 0,5T (Socket cap screw M5x14) 1031240
21 | 21 I'poBep yHMBepcanbHbIi ana Tanu CD 0,5T (Spring washer 5) 1031241
22 | bonT KpenneHus TArM KOHUEBOro BblKAYatends | e

23 | 23 BUHT KpenneHns Hanpaenstowei Tarn ans Tanu CD 0,5T (Socket cap screw M6x12) 1031242
25 | 25 XBocT kpennenus Taru ans tTanm CD 0,5T (Nose) 1031243
26 | 26 BUHT KpenneHus Hanpasnstowen Taru ans Tanu CD 0,5T (Socket cap screw M6x14) 1031244
28 | 28 CtonopHbIi 6nok Tarv ans Tanu CD 0,5T (Stop Block) 1031245
29 | 29 Tara koHUeBOro BbikayaTens ans tann CD 12M (Microswich limit rod 12m) 1031253
29 | 29 Tara koHUeBoro BbikayaTens ans tann CD 18M (Microswich limit rod 18m) 1031254
29 | 29 Tara koHUeBOro BbikayaTens ans tann CD 24M (Microswich limit rod 24m) 1031255
29 | 29 Tara koHUeBoro BbikayaTens ans tann CD 30M (Microswich limit rod 30m) 1031256
29 | 29 Tara koHUeBOro Bbikoyatens ans tTanm CD 36M (Microswich limit rod 36m) 1031257
29 | 29 Tara koHuUeBOro Bbikoyatens ans tTanm CD 40M (Microswich limit rod 40m) 1031525
29 | 29 Tara koHUeBOro Bbikoyatens ans tTanm CD 56M (Microswich limit rod 56m) 1031526
29 | 29 Tara koHUeBOro BbikoyaTens ans Tanm CD 6M (Microswich limit rod 6m) 1031251
29 | 29 Tara koHUeBOro BbikoyaTens ans tanm CD 9M (Microswich limit rod 9m) 1031252




MydTa coeguHuTenbHana ans anekTpuyeckux taneun CD 0,5T
7 8 1 i 3 4 5

”

N@ HaumeHoBaHWe ApTUKYnN
1 | 1 CronopHoe kosbLO LWecTepHn 3auena ana Tann CD 0,5/1T (Retaining ring for shaft 35) 1031258
2 | 2 lWecTepHs 3auena peayktopa ¢ 6apabaHom ana tanm CD 0,5/1T (Sline jacket) 1031259
3 | 3 TopueBoli dnaHel LiecTepHK 3auena ans Tanm CD 0,5/1T (Shaft end retainer ring B20) 1031260
4 | 4 ['poBep KpenneHusa TopueBoro gnaHua K wecrepHe 3auena ana taam CD 0,5/1T (Spring retainer ring 5) | 1031261
5 | 5 BMHT KpenneHus TopueBoro ¢gnaHua K wecrtepHe 3auena ans tanm CD 0,5/1T (Socket cap screw M5x20) | 1031262
7 | 7 MydTa coegnHuTensHas ansa tanu CD 0,5T (Rigid Coupling) 163516
11 | MydTa ynpyras B cbope ans tanm CD1 0,51 1012412




MoHTa)XxHble rpe6Hu ana anekTpnueckux tanei CD 0,5T
192816 BanaHcup ana Tanu anekTpudeckon CD B cbope 0,5/1,0

N@ HanmeHoBaHue ApTuKyn
1 |bogr e

2 |TpoBep ] e

3 | 3 3axuMHasa nnaHka ana Tanm CD 0,5/1T (Clamping plate 30) 1031263
4 | 4 MoAWMNHMK OCU MOHTaXXHOM rpebHmn ans Tanu CD 0,5/1T (Axle side bearing) 1031264
5 | 5 BuHT kpennenus dnaHua ana tanu CD 0,5/1T (Screw M6x35) 1031268
6 | 6 dnaHey noAWMNHMKA CEPeAMHHbIN,3axMMHOK ansa Tann CD 0,5/1T (Flange) 1031272

7 7 Ocb KpenJieHns MOHTaXXHOM rpebHu Kk Tenexke ana Tanm CD 0,5/1T (Mounting plate uppe 1031273

r axle)
8 | 8 MoHTaxHbIV rpebeHb-6anaHcup ana Tanen anekTpuyeckux CD 0,5/1,0T (Mounting plate) 298506

9 MoAWMMNHUK CepeiIMHHOM OCM MOHTaXKHOW rpebHu ans Tanu CD 0,5/1T (Middle Bearing 30

9 1031274
5)

10 | 10 Ocb MOHTaxxHOro rpebHs ana Tanu CD 0,5/1T (Axle) 1031275

11 | 11 M'poBep-wariba kpennenns dnaHua ans Tanm CD 0,5/1T (Spring washer 6) 1031276

12 | 12 laika kpennenns dnaHua ans Tanm CD 0,5/1T (Nut M6) 1031277

8



Tenexxka TpeyrosbHas Xos0cTas B cbope ana anexkTtpuuyeckux taneu CD
0,5T

1190532 Tenexka k Tanu anektpuyeckonn TOR CD1 0,5 T (TpeyronbHas, XonocTas)

1029970 Tenexka Kk Tanu anektpuyeckon TOR CD1 0,5 T (TpeyronbHasi, Xonocras)
POCCUA

119132 Tenexka k Tanu anektpuyeckon TOR CD1 1,0 T (TpeyronbHasi, Xxonocras)

1032155 Tenexka k Tanu anektpuyeckonn TOR CD1 1,0 T (TpeyronbHas, XonocTas)
POCCUA

N@ HavmMeHoBaHue ApTUKYnN

1 Pama ans Tenexku TpeyronbHoin xonoctori CD 0,5/1T (Idle trolley frame part) 1031278

1
2 | 2 Waiba ocu ponuka ans Tenexku TpeyronbHoi xonoctoi CD 0,5/1T (Roller axle washer) | 1031279
3 | 3 Ocb ponuka Ans TENEXKM TPeyronbHOW xonoctoi/npueoaHoi CD 0,5/1T (Roller axle) 1031280

4 CTOMOpHOE KOJbLO TOPLEBOI 3arnyLwku,BHyTp. ans Tenexxkn CD 0,5/1T (Circlip inner en

4 I 1031282

c 5 CTonopHoe konbLOo OCK ponuKka AN TENEXKNU TpeyrosbHoi xonoctoin CD 0,5/1T (Circlip f 1031283
or axle 25)

6 6 TopueBas 3arnylika ponvKka,BHYTP Ans Tenexku Tpeyron. xonoctoi CD 0,5/1T (Roller in 1031284

ner end cap)
7 MoAWwmnnHUK ponmka ana Tenexku xonoctoi/npmeogHor CD 0,5/1T (Roller bearing indle

7 1031285
trolley 305)

8 Koneco oT nepeasmxHon Tenexku ans tanu CD 0.5/1 1013220

9 | 9 TopueBas 3arnyLika ponauka,BHellH. ans Tenexku CD 0,5/1T (Roller outer end cap 1031286
10 CTonopHoe KonbLIOo TOpLIEBOM ,BHELLH. ene CD 0,5/1T (Circlip end

10 TOMOPHOE KOJIbLIO TOPLIEBOW 3arfyLLKW,BHELLH. ANS TENEXKU /1T (Circlip end ca 1031287
p 62)

9



N@ HavmeHoBaHWe ApPTUKYN

i1 11 LWaiba wnunbkn CoeanHUTENBHOM AN TENEXKN TpeyronbHol xonoctoi CD 0,5/1T (Co 1031288
nnecting shaft washer)

1 12 lnunbka coeanHuTeNbHas Ans TENEXKU TpeyronbHon xonoctor CD 0,5/1T (Connectin 1031289
g shaft idle trolley)

13 13 LUnunbka pe3bboBas ans Tenexku TpeyronbHoi xonocton CD 0,5/1T (Threaded stud f 1031290
or trolley)

14 14 TMaiika KpeneXHas, lWnubku pe3bboBol A1 TENEXKNU XxonocTon/npusoaHoi CD 0,5/1T 1031291
(Stud nut BM24x2)

15 | 15 MNpocTaBKka Ans TeNeXKu TpeyronbHoi xonocton CD 0,5/1T (Space jacket tube) 1031292




Tenexxka npuBoaHas B c6ope ans anekTpuueckux taneun CD 0,5T
1032154 Tenexka k Tanu anektpunyeckor TOR CD1 1,0 T (npuBoaHas) POCCUA
119131 Tenexka k Tanu anektpunyeckon TOR CD1 1,0 T (NnpuBoaHas)

1029969 Tenexka K Tanu anekTpuyeckor TOR CD1 0,5 T (npmBoaHas) POCCUA
1190531 Tenexka k Tanu anektpuyeckor TOR CD1 0,5 T (npuBoaHasn)

10 9 8

(

NO HavmeHoBaHWe ApTuKyn

1 | 1 Pama ans Tenexkun npusogHoi CD 0,5/1T (Drive trolley frame part) 1031293

2 | 2 lLaiba ocn ponuka ans Tenexku npusogHoi CD 0,5/1T (Roller axle washer) 1031294

3 | 3 Ocb ponvka ans Tenexku TpeyronbHol xonoctoi/npusoaHoit CD 0,5/1T (Roller axle) 1031280

4 | 4 CTonopHoe KOsbLO TOPLEBON 3arnyLKu,BHYTP. ANl Tenexku npueoaHon CD 0,5/1T (Cir | 1031295
clip inner end cap)

5 | 5 CtonopHoe konbLo OCK ponuka anst Tenexku npmsogHor CD 0,5/1T (Circlip for axle 25) | 1031296

6 | 6 TopueBas 3arnylika ponuka,BHYTp. Ans Tenexku npusoaHon CD 0,5/1T (Roller inner e | 1031297
nd cap)

7 | 7 NoawvnHuK ponunka ans Tenexku xonocton/npusogron CD 0,5/1T (Roller bearing indle | 1031285
trolley 305)

8 | 8 Ponuk ans Tenexkun npusogHoi CD 0,5/1T (Roller drive trolley) 1031298

9 | 9 TopueBast 3arnyLlKka ponvka,BHELLH. Ans Tenexku npusoaHon CD 0,5/1T (Roller outer e | 1031299
nd cap)

10 | 10 CTonopHoe KosbLO TOPLIEBOW 3ar/yLIKW,BHELLH. AN Tenexku npusoaHon CD 0,5/1T (| 1031300

11



Circlip end cap 62)

11

11 Warba wnubky coeanHMTENbHOM Ans Tenexku npusogHoi CD 0,5/1T (Connecting sh
aft washer)

1031301

12

12 Wnnnbka coeauHuTeNbHOM ANns Tenexku npusoaHon CD 0,5/1T (Connecting shaft driv
e trolley)

1031302

13

14 Maika KpenexHas, LWNWbKU pe3bboBoi ANs TENEXKNU XonocToi/npusoaHoi CD 0,5/1T
(Stud nut BM24x2)

1031291




KoHueBuk ans anekTpunueckux tanei CD 0,5T

_ 1/ _2/ o
N@ HaumeHoBaHve ApTukyn
1 | 1 MoHTaxHas NaacTMHa KOHLEBOro BeiktovaTens ana tanm CD (Mount plate) 1031303
2 | 2 BMHT KpenjieHust MOHTa)KHoM nnactuHbl ans Tann CD (Mount plate Screw M6x10) 1031304
3 | KoHUeBOW BbIk/toYaTeNb ANs Tanem anektpudecknx CD 0,5 T 215283




PepykTop Tenexxku NnpuBOAHON ANs 3neKTpuyeckux taneu CD 0,5T

22 21 20 19 18 17 1§ 15 14 13 12

24 |
10 9 B8 7
25/ 7
NQ HanmeHoBaHue ApTuKyn
1 | 1 Mpobka cnmBHas pesykTopa Ans Tenexkun npusoaHoi CD 0,5/1T (Drive trolley oil plug M8x1) 1031306
2 | YnnoTHWTeNb K Tenexke anektpudeckoi Tanu CD1 0.5 t 119058
3 | 3 laika pe3bboBo LWNWMLKK ANna Tenexkun npusoaHoi CD 0,5/1T (Threaded rod nut) 1031307
4 | 4 Pe3bboBas WnuIbKa,KpenIeHns MoTopa ans Tenexku npusoaHoin CD 0,5/1T (Threaded rod M8x18) | 1031308
5 | 5 Waiba pe3bb0Boii WNWbKK Ans Tenexku npusogHoin CD 0,5/1T (Washer 8) 1031309
6 | 6 3arnyluka KpbIlWKM peaykTopa,3aaH. Ans Tenexku npusogHoit CD 0,5/1T (End cover) 1031310
7 | 7 BUHT cTsbkHOM ans Tenexxku npusoaHon CD 0,5/1T (Screw M8x50) 1031311
8 | 8 LWawba BMHTa CTshXHOrO ansa Tenexkun npmusogHon CD 0,5/1T (Washer 8) 1031312
9 | YnnotHUTENb K Tenexke anekTpuyeckon Tanm CD1 0.5 t 119058
10 | 10 Mpobka 3anmBHas ans Tenexkn npueogHon CD 0,5/1T (Drive trolley oil plug M8x1) 1031313
11 | 11 Kpeblwka peaykTopa,3agHas ans tenexku npusoaHon CD 0,5/1T (Reducer back cover) 1031314
12 | 12 CTonopHoe KonbLO Manoro noAwunHuka ana Tenexkun npusoaHon CD 0,5/1T (Circlip) 1031315
13 | 13 Manbli1 NoALWMMHUK OCK BeAOMON Ans Tenexku npusoaHoin CD 0,5/1T (Axis gear small bearing 203) | 1031316
14 | 14 WecrepHs Beayluas ansa Tenexkun npusogHon CD 0,5/1T (Drive trolley main gear) 1031317
15 | 15 CronopHoe KonbLo NoALWMMHMKa 0cv BeIoMoV ansa Tenexku npusogHoi CD 0,5/1T (Circlip 55) 1031318
16 | 16 MoalwmnHMK ocy BeLOMON Ans Tenexku npusogHoi CD 0,5/1T (Axis gear bearing 50106) 1031319
17 | 17 BTynka ckonbXeHUst ock BeaoMoi ans Tenexku npmseogaHoi CD 0,5/1T (Sliding bush) 1031320
18 | 18 CanbHuK ocn BegoMoM Anst Tenexku npusogHoi CD 0,5/1T (Seal ring) 1031321
19 | 19 Ocb BepoMas,npuBoaHas ana Tenexku npusogHon CD 0,5/1T (Driven axis-gear) 1031322
20 | 20 CTonopHoe KosbLO OCM BeaoMoW ansa Tenexku npusogHon CD 0,5/1T (Circtlip for shaft 17) 1031323
14



N@ HanmeHoBaHve ApPTUKYN
21 | 21 WnoHka ocx BeaoMoi ans Tenexku npusogHon CD 0,5/1T (Flat key A6x16) 1031324
22 | 22 MNoaywka ans Tenexku npveoaHon CD 0,5/1T (Pad) 1031325
23 | 23 KpblWwKa peaykTopa,nepeaHss ans Tenexku npusoaHoi CD 0,5/1T (Reducer front cover) 1031326
24 | 24 Naneu coeauHUTENbHBIA ANa Tenexkn npusoaHoi CD 0,5/1T (Pin 8x45) 1031327
25 | 25 BUHT cTskHOW anst Tenexku npusoaHoi CD 0,5/1T (Screw) 1031328
26 | 26 Lllainba BUHTa CTSXKHOMO s Tenexku npusoaHoin CD 0,5/1T (Washer) 1031329
27 | OevraTtenb nogbeMa Ans Tanemn anektpuyeckux CD1 0,5 T ZD1 21-4 (0,8 kBT) 1190521
27 | OBuraTtenb noabeMa Ans Tanen anektpuyeckmux CD1 0,5 T ZD1 21-4 (0,8 kBT) POCCUA 1040099
28 | 28 CoeanHuTenbHas MydTa Bana 3n.MoTopa Ans Tenexku npuBoaHoi CD 0,5/1T (Clutch Drive trolley) | 1031330
29 | 29 'poBep BUHTa KpenneHus My Tl Ans Tenexkn npusogHoin CD 0,5/1T (Spring washer 15) 1031331
30 | 30 BuHT kpenneHuns My Thbl Ans Tenexkn npusogHoin CD 0,5/1T (Screw) 1031332




Bnok ynpaBneHus gnsa anekTpuyeckux taneu CD 0,5T

.
-
\ L
|
-
LS

N HanmeHoBaHve ApPTUKYnN
1 | 1 KpenneHnwue wmta ynpaenenust ans tanm CD 0,5T (Control module mount plate) 1031333
2 | Bnok ynpasneHus ans Tanu anektpudeckori CD 0,5 T (Control module XLD3-0.5) 282602
2 | Bnok ynpasneHus ans Tanu anektpudeckori CD 0,5 T (Control module XLD4-0.5) 1031334
3 | NynbT ynpaenenus ans tanen CD (6 KHOMOK, MblfieBnaro3allyieHHbIN) 1190516




KprokoBas noaBecka Ans anekrpunueckux tanei CD 0,5T
119055 KprokoBasi noaBecka ans Tanen anektpuyeckmx CD1 0,5 T

Ne HavmeHoBaHue ApTUKYn
1 | 1 CronopHoe KosbLIo ocK KptokoBoi noaeecku ans Tanu CD 0,5T (Retainer ring for shaft 20) 1031335
2 | 2 Ocb kptokoBoli noasecku ans tanu CD 0,5T (Hook axle) 1031336
3 | 3 Topuesasa npoknagka ocu gns tanm CD 0,5T (Hook axle washer) 1031337
4 | 4 Kopnyc kptokoBoi1 noasecku ans tanu CD 0,5T (Hook block body) 1031338
5 | 5 NMoawwmnHuk ponuka Tpoca ans Tann CD 0,5T (Rope roller bearing 204) 1031339
6 | 6 CTtonopHoe KosbLO noawunHMka ponmka Tpoca ana tanm CD 0,5T (Circlip for hole 47) 1031340
7 | 7 Ponuk Tpoca ansa Tanm CD 0,5T (Rope roller) 1031341
8 | 8 LLlainba BepxHsis noBopoTHOM niowaakn ans Tanm CD 0,5T (Hook swivel upper washer) 1031342
9 9 MoawwunHuk oboiMa noBopoTHOM nnowaakm ans Tanu CD 0,5T (Hook swivel bearing cage 1031343
8203)
10 | 10 MoBopoTHas nnowaaka kptoka ang Tanm CD 0,5T (Hook swivel platform) 1031344
11 | 11 Wanba ocv ropusoHTanbHOro HaknoHa ans tTanu CD 0,5T (Horizontal tilt axis washer 15) 1031345
12 | 12 CronopHoe KonbLo KpenseHus kptoka ans tanm CD 0,5T (Hook retaining ring) 1031346
13 | 13 Kprok gna Tanu CD 0,5T (Hook) 1031347
14 | 14 Wunbamnk ana tanu CD 0,5T (Hook nameplate) 1031348
15 | 15 BuHT kpennenus wunbamka gns tanm CD 0,5T (Hook Nameplate screw 3x5) 1031349




MoTop nogbema ana anekTrpuuyeckux taneu CD 0,5T

2 3 4

NO HanmeHoBaHve ApTUKYnN
1 | 1 Nocapgo4Hoe kpbiibYaTkn ans Tanu CD 0,5T (Fan housing) 1031350
2 | 1.16 Topmo3 asuraTenst noabéma K Tanm anektpudeckon CD 0,5 T (Brake disc 1008205
29*\¢p17cm)

3 | 3 3agHuit koxyx MoTopa ans Tanmn CD 0,5T (Rear cover) 1031351
4 | 13 CraTop a51eKTpu4eckoro MoTopa noabeémMa peaykropa ana Tanm CD 0,5T (Stator) 1031206
5 | 14 PoTop 3anekTpnyeckoro Motopa nogbéma ans tanm CD 0,5T (Rotor) 1031207
6 | 6 NepegHuin koxxyx MoTopa ans Tanu CD 0,5T (Front cover) 1031352
7 | 7 NpyxuHa poTtopa ans Tanum anekTpudeckoit CD 0,57 (Rotor spring) 1023122
8 | 8 LLaitba perynnpoBku TopMo3a Ans Taneu anektpudeckmnx CD 0.5T (Fan brake nut)




PepykTop nogbeMa ana anekrpmyeckux taneu CD 0,5T
119052 PeaykTop noabeMa anst Taneu anektpuyeckux CD1 0,5 1
16
=5 43 B, 5 ST 2 ARk R

/
f

II I."l { I|'l II|' I|l|l / / . l,l' /

/
/

\ g
No HanmeHoBaHve ApTUKYn
1 1 Mpobka macnsaHas ana taam CD 0,5T (Porous plug M12x1.25) 1031353
2 2 MNpoknaaka MacnsiHoi npobku ans Tanu CD 0,5T (Oil ring 22x12) 1031354
3 HwxHAs Kpblllka peaykTopa noagbema K Tanu anekTpuyeckoi CD1 0.5t 1000353
4 YNnoTHWUTENb K peaykTopy 3nekTpuyeckon Tann CD1 0,5/1 T 1018202
5 5 NepenHuin wnT(naHew) peayktopa ans Tanei anektpuyeckux CD 0,5 T (Box Frame) 1010664
6 6 MNpoknagka BuHTa cTshkHoro ana Tanu CD 0,5T (Oil ring 12x6) 1031355
7 7 Waiba cTshxHoro BuHTa ans Tanu CD 0,5T (Washer 6) 1031356
8 8 BUHT cTsixkHol ana Tanu CD 0,5T (Socket cap screw M6x40) 1031357
9 9 Cronop ans Tanu CD 0,5T (Key 8gax20) 1031358
10 10 CronopHoe KosbLo UrosibyaToro nogwunHuka ana tann CD 0,5T (Retainer ring for shaft 34) 1031359
11 11 UronbyaTbiii NOAWMNHMK NepBMYHOro Bana ana Tanm CD 0,5T (Needle bearing 408410) 1031360
12 12 WecTtepHs nepemyHoro Bana gns tanm CD 0,5T (Gear) 1031361
13 13 MNpocTaBka wectepHu nepsryHOro sana ana tanm CD 0,5T (Space jacket) 1031362
14 14 NogwwmnHuk wnuHgensa gns tanm CD 0,5T (Bearing 210) 1031363
15 15 MNpoknagka npoctasku ana tanm CD 0,5T (O-oil ring 55x4) 1031364

19



No HanmeHoBaHue ApTukyn
16 16 MacnoyaepxuBatolmnin canbHuk ans Tanm CD 0,5T (Oil retainer ring) 1031365
17 1.6 lUnuHaens nycroTensit ans Tanen anektpudeckmux CD 0.5T(Hollow Spindle) | ------
18 18 CronopHoe konbuo wnuHaens ana Tanm CD 0,5T (Retainer ring for shaft 55x4) 1031366
19 19 NogwwvnHuk wnunHgens ans tTanm CD 0,5T (Bearing 160504) 1031367
20 20 CTonopHoe KonbLo NoALWMNHUKa wnnHgens ansa tTanm CD 0,5T (Aperture retainer ring 47) 1031368
21 Mpo6ka MacnsHas | e
22 Konbuyo ynnotHuTenbHoe | =emee-
23 23 Kpbilka noawmnnHnka neperuyHoro Bana ans tanum CD 0,5T (Bearing cover) 1031369
24 24 MoawunHukK nepenyHoro sana ans tanu CD 0,5T (Bearing 50302) 1031370
25 | 25 CronopHoe KosbLo NoAWnnHMKa nepeuyHoro Bana ana tann CD 0,5T (Retainer ring for shaft 42) | 1031371
26 1.2 MepBUYHbIN Ban peaykTopa Ans Tanen anektpudeckmux CD 0.5T(Gear shaft) | -
27 | 3.1 CTonopH.KoMbLO WeCcTepHu 3aLena ans Tanen anektpuyecknx CD 0.5T(Retainer ring for shaft 35) |  ------
28 3.2 lllecTepHs 3auena peaykTopa ¢ 6apabaHoM ans Tanen anekTpuueckux CD 0.5T(Sline jacket) | ---—---
29 3.3 TopueBoit hnaHeLl WecTepHy 3aLiena Ans Taneit snektpudeckux CD 0.5T(Shaft end retainer ring |
B20)
30 3.4 T'poBep Kkpenni-si TOpLEBOro (aHLia K WecTepHe 3alena Ans Taneit anektpuseckux CO |
0.5T(Spring retainer ring 5)
31 3.5 BUHT Kpeni-si TopLieBoro diaHLia K WecTepHe 3aLiena Ansi Tanei snektpuyeckux CD 0.5T(Socket |
cap screw M5x20)
32 32 Kpeiwka nogwunHuka 50302 ans tanu CD 0,5T (Bearing cover) 1031372
33 33 MoawwvnHuk Bana ans tanu CD 0,5T (Bearing 50302) 1031373
34 34 CronopHoe konbLo Bana and Taam CD 0,5T (Retainer ring for shaft 42) 1031374
35 35 WecTepHs BTOpMYHOro Bana peaykropa ansa tanu CD 0,5T (Gear) 1031375
36 1.3 MpoMexxyTouHbI Ban peayktopa ansa tanen snektpudeckux CD 0.5T(Gear shaft) | ---—--
37 37 LnoHka npoMexyToyHoro Bana pegykropa ans tanu CD 0,5T (Key A5x14) 1031376
38 12.34 CronopHoe KosbLo Bana anst Tanei anektpudeckux CD 0.5T(Retainer ring for shaft 42) | ------
39 12.33 MoawwnnHuk Bana ana Tanen anektpudecknx CD 0.5T(Bearing 50302) |  ---—---
40 12.32 Kpsbiwka noaw.50302 ans tanen snektpnyeckux CD 0.5T(Bearing cover) | --—---
41 12.33 MoawwnnHuk Bana ana Tanen anektpudecknx CD 0.5T(Bearing 50302) |  ----—--
42 12.34 CtonopHoe konbLo Bana Ans Tanen anektpudeckmnx CD 0.5T(Retainer ring for shaft 42) | ---—---
43 12.35 LllecTepHst BTOpUYHOro Bana peayktopa Ans tanen anektpuyeckux CD 0.5T(Gear) | --—-—--
44 44 LLInoHKka BTOPUYHOro Bana peaykrtopa ans tanu CD 0,5T (Key A6x20) 1031377
45 1.4 BTopuuHbIlii Ban peaykTtopa anst Taneu anektpudeckux CD 0.5T(Gear shaft) | -——--
46 46 MoAwmnnHUK BTOPMYHOro Bana peayktopa ans tanm CD 0,5T (Bearing 4074105) 1031378
47 47 Kpbilwka nogwmnHmka BTopuyHoro sana ansa tanm CD 0,5T (Bearing cover) 1031379




